

# **CAFE CIRÉ ApS**

**Valby Langgade 58  
2500 Valby**

**CVR-nr. 26 10 81 87**

## **Årsrapport for 2022**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. april 2023

---

Tarkan Nart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAFE CIRÉ ApS  
Valby Langgade 58  
2500 Valby

CVR-nr.: 26 10 81 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. juni 2001

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Tarkan Nart, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion og handel, herunder café og restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 376.437, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 374.214.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.256.051</b>	<b>3.023.620</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.189.294</u>	<u>-2.867.721</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>66.757</b>	<b>155.899</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-369.956</u>	<u>-590.951</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-303.199</b>	<b>-435.052</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-141.535</u>	<u>-46.268</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-444.734</b>	<b>-481.320</b>
Skat af årets resultat	3	<u>68.297</u>	<u>100.698</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-376.437</u></b>	<b><u>-380.622</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-376.437</u>	<u>-380.622</u>
		<b><u>-376.437</u></b>	<b><u>-380.622</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	233.938
Indretning af lejede lokaler	5	424.048	535.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>424.048</b>	<b>769.004</b>
Deposita		81.000	81.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>505.048</b>	<b>875.004</b>
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	97.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>110.000</b>	<b>97.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.376.945	2.098.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	50.000
Andre tilgodehavender		312.161	527.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.709.106</b>	<b>2.675.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296.379</b>	<b>100.115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.115.485</b>	<b>2.873.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.620.533</b>	<b>3.748.325</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		249.214	625.651
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>374.214</u></b>	<b><u>750.651</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		53.243	121.540
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>53.243</u></b>	<b><u>121.540</u></b>
Banker		866.607	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.692	201.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.050.513	1.110.513
Gæld til associerede virksomheder		72.143	42.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.646	15.488
Selskabsskat		0	10.186
Anden gæld		1.123.475	1.496.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.193.076</u></b>	<b><u>2.876.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.193.076</u></b>	<b><u>2.876.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.620.533</u></b>	<b><u>3.748.325</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.084.401	2.785.229
Andre omkostninger til social sikring	<u>104.893</u>	<u>82.492</u>
	<b><u>3.189.294</u></b>	<b><u>2.867.721</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>141.535</u>	<u>46.268</u>
	<b><u>141.535</u></b>	<b><u>46.268</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	10.186
Årets udskudte skat	<u>-68.297</u>	<u>-110.884</u>
	<b><u>-68.297</u></b>	<b><u>-100.698</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000
Kostpris 31. december 2022	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.975.000
Årets afskrivninger	25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.799.333	1.110.180
Kostpris 31. december 2022	2.799.333	1.110.180
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.565.395	575.114
Årets afskrivninger	233.938	111.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.799.333	686.132
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>424.048</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	625.651	750.651
Årets resultat	0	-376.437	-376.437
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>249.214</b>	<b>374.214</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nart Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 855 t.kr.